
 

 
 
Vážený kliente,  
 
zájezd, který jste si zakoupili, jak jsme Vás již informovali, organizuje zahraniční cestovní kancelář. 
 
To v praxi znamená, že:  
 

 Místo odletu i příletu je v zahraničí. 
 V místě pobytu nebude český delegát.  
 Obvykle je k dispozici polský delegát (případně vám bude asistovat pracovník CK po 

telefonu), se kterým se většinou domluvíte také anglicky.  
 Pokyny před odjezdem dostanete v polském jazyce. Upozorňujeme vás, že podle polského 

zákona je CK povinna zaslat klientovi pokyny nejpozději 2 dny před čerpáním první služby. 
 Veškerou komunikaci s cestovní kanceláří, je nutné vést v jazyce CK, případně v angličtině. 
 Smluvní vztah se řídí zákony státu, ve kterém má pořádající cestovní kancelář sídlo. 

 
 
 
Přejeme vám krásnou dovolenou 
 
Vaše Invia 
 


